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bouchačku a střílí po nich Ale

proč jste dčti talioví zabcranéli 1

Dívala jsem ne na vás oknem když

jste šii přes dvůr a inólu jsem ra-

dost jak vám tu sluši-l- Skoda

stokrát žena - - -- "

Věděl jsem co chtěla říci a ta-

ké Anežka to věděla Zapálila se

do temnu a majíc ncjipííf slno--

aby paní I tělová opravdu iirdnpu-véilél- a

nvou myšlénku vy-d- jí ra-

ději sama vstříc n ívkla : "Ale
maminko vždyť víte že jsem

l VU i

jxiai iicjiiiiiiiicji i iiijeiail hc htnijl v třmi

pokaždé prázdnou "Jejé to jnem

Iotkal idířestýšů!" říkával

— A uštkl vás některý strý-
čku? - tázal jsem se ho jednou
"Chtěli chtěli hochu! Ale já

jsem na ně vyzrál Napil jsem se

pokaždé napřeil Když viděli že

jsem už proti nim obrněn odtáhli
s dlouhým nosem" A starý Petr
svalil se na pohovku a za (divili

ozýval se v jídelně jeho zdravý
chrupot dokud paní Dělová jím
uezal řásla a neřekla Že oběd už

je I ií( stole 'o obědě nový doll- -

si k z větší láhve v kredencí a

hodinku spánku IVtr l!ě je-št- é

na vejminku nebyl a přece už
ho užíval Nikdo mu pohodlí ti

spokojenost nezáviděl - všichni

ho i a nulovali Mezí ním u

Karlem bvlo sice stále jakési lifl-pjc- lí

které však nevvcházelo zc

M'dei' nýbrž z růzností povah
ťíiiií líělová připriivovala 1'etra

na budoucí věcí Přimlouvala hc

za Karbi i za Itessie a dařilo se jí

Nedal jsem se dvakrát pobízet

Myly opravdu již suché a měkké

jako hedvábí Myslím že jsem
v nich nechal ruku déle uržli se

ulufiolo — nepozorovala
tuho

její žádosti rx-b- lu tmu'!

dokonce protivná ani divná — ba

válo z ní na luně neodolatelné kou-71- o

venkovské noslrojenohli
— A kdybyste ehlél niolil bywto

mí i zaplést 1'iníte tot —

"Pokusím se

— Tedy poékejtc rozčísnil fd

dříve vlaný a nyní zapleťte každou
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Jak pyšné u sebevědomé in pro- -atrium a třech pramíncích —

TPÍ T 7VIÍ íDlP JM íýleený nUsly jejíi
1 JLl_wI_vl"l VJ IV tjtinidiitml izcsí'1i ll Junu

"Ano -- víra naděje a laská nesla! To měl hýli po"atil mého

Tak jsem to slyše) jednou od ei- - trýznění Nemohl o luk y

Na to se prý při pletení chat a prohodil jsem jen jako by

o třech pramíncích musí myslit' mimochodem : "Ano slečnu je ve-ab- y

majitelku vlasu měla v živote I í spokojena - zdá se že její

utiskými raritami jako jsou per-nat- ě

náčelníky šípy warn putny

mokasinky m ornamentem z pe-

strých korálků u prošívané ten-

kými barevnými řemínky jelení

parohy bůvolí jako ěerný dia-mii- nt

lesknoucí se rohy nádobky a

pilvormi podůhky řezané z červe-

ného tvrdého jílu — učinčné to

indiánské niuHeum

Anežku iněbi zakázáno od svého

ženicha pomáhat i při jakékoliv
- f prácí Paní Dělová abych
snad o Anežce neměl křivého mí--

ní - bylať dost bystrá aby ne-

uhodla že to mé pozornosti ne-

ujde říkala o ní že aby si prácí

přímo kradla Dr Van Linden

díval se jí na ruce jsou li dost

hebké a vyptával m- jí co všecko

za jeho nepřítomnosti tropila
Chápal jsem to vždvť se dr Van

lindcii vzdává jejího podílu a je-

jí práce by byla k jeho chlebu

másla nepřidala !

Pyl jsem II liélů již třetí dell

Starý Petr odbýval si nu pohovce

uj odpolední spánek Karel vy

j I se strojem na otavu

paní líělová myla v kuchyni ná-

dob! a Anežku bv la v zahrádce
Seděl jsem v jídelně i prohlížel

právě došlé Jíampouehovy noviny
komu as opět zálesácky nadává

Zrak můj padl právě na krátkou
redakční poznámku za uua jící sic
pntypníiu "Aj aj aj" když ve

předsíňce kuchyně jako by se po
snoval Rampouchoví! citoslovci

zacinkal zvonek

"Jdi Anežko honem do krá-

mu" volala paní Dělová oknem do

zahrádky "nemám právě na sobě

čistou zástěrku"
Aliežka obeběhla slavení a vešla

krámovými dveřmi Avšak pří
lehla okamžitě J(( umě všecka u

3 Ailfi- - AVIim nutí IJiior
VKDKoji('lloji4f{i a IMi'(iKTDMstéstl jest Úlilné" potmi Ze I elr ilohromysllie Zil- -

bručel a zaklel "Hromský kluk
Iťdvbv hřišel a řekl táto chci se

oženil rekt Meh t raiíciiiiionein

W VVV VI l#IH IVHIH fVlf VIIIVNUVI Ikktf
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A to "i postaví hlii vu ii mvslí si

aovcii in no posiouciiat aneiio ito-

onec kbdd před ním na kolena
a prosil ho za odpuštění že sto

KNÍŽEK50000 ZDARMA
POŠTÍjím na svém oleovsKem právu ot-

covském! pěkně otcovském ' Vždvť
v ojinak mně m ríká levli "náš sta-

Anežka kousla se do rt ú Pani

Dělová považujíc můj výrok za

naprostý zmar svého snad lajného

přání pravila konejšivé "Vždyť
jsem lo tak zle nemyslila! Já jen

bych ráda aby také on (míníc
mne měl nějaké potěšení Něco

se snad najde Tuhle je Fanynku

Červených jedinká dcera u farma

nezadlužená vším opatřená Jej}

otee jen jen se třese abv ji dobře

vdal"
"Ale maminko vždyť je př-

ihlouplá!" namítala Anežka ale

hned se opravila a dodala: "Ne-

vzpomněla jsem si že byste si ji
mohl vycvičit"
I'uní líělová jmenovala ještě ně

kolik děvčat okolí Všechny 1y

TAJNÉ NEMOCE MUZUrv

Nic zlého tím nemyslí Nau
il t ilui ode oiiie kouejšila 4' vArtf'lvA

"64? niiV" mUiI ířttho i ii n í Dí lová vždvť ji é la i
i I' vnn '

tnré jinak iieiiazývám --

"Prosím tě neomlouvej ho
kntt

lu" ůrrnim t _á'áu"'" u i
Vím en mu vrtá mozkem ie (o

li oje zavd

Tal mně o přijiada I'Hřc
ze ji tu zíiíct iiviďiic uan na- -

St&ití"
— Chci mít štěstí Avšak kdo

ul to má myslit — já nebo vy? —

'"Opravdu nevím ule myslete a i

to 'raději vy a já vám k tomu po-

dám výklad"
— Tedy? - pravila Anežka

přen rámě upřevši nu mne tázavé
své velké jasné oči

"Tedy předně musíte vSemu

věřit en vám řeknu — jako na

příklad že kc mně líbíte"
Anežku oči náhle sklopila mezi

obočím naběhla jí vráska ide její
iiHjnJvající hc ústil prozrazovala
žc hc nehněvá

Mlčel jnem u mlčel jsem dlou-

ho řeku je až promluví saiaa ne-

boř jsem byl jí:it že svou zvčda-voa- t

nepřemůžc
— To je všechno' Co děláte?

— tázala se konečně
"Za druhé musíte doufat že

viíeeko dobře dopadne"
— To je poněkud neurčité nu

J za to trochu způsobnější nežli

to prvé — řekla Anežka hlasem

y němž nemýlil Ji jsem se znělo

eoai jako zklamání Védčl jsem

jse zkušeností že ženy i když jim

jsme lhostejni slyší rády z našich

úst fiiovu obsahující nechť i sebe

ukrytější útok nu jejich srdce neb

aspoň samolibořít

Opět jsem dlouhou chvíli mlčel

— Vy mne trýznitel — dupla
ni — a za třetí?

"Výklad o víře h naději týkal
e vašich myšlének Dovolte aby
výklad o lásce týkal se zhm- -

my-ilérif- tk

mých"
— Nebuďe-l- i to zase nic nezpú-uobněh- o

dovoluji

"Tidy za třetí mám veliký

nevěsty byly dědictvím po Karlo-

vi Kohodl jsem se že zůstanu

při Fanynce Červených Dobro-

myslná paní Dělová nabídla hc že

ýchána do jídelny a pravila ku

kajíc se smíchem: "Vaše nevě
Iružil Je to nyní tím zlivteéněj-- í

jelikož nyní sám uznáváš že
Toriulu KdurniH ťf ední hodin od 1MI do fU Vm-dřl- l od 1 011 do iU odpoledne

DR JOS LISTER & COKarel lepší ženy nežli Itessie ani
stu Fanynka Červených je tady
se svým tatínkem! Chcete abychtam ihned vzkáže A proti mému

4C jarborn 8tnedostane A potom se mně aru A 7 CI4IC4GO ILL U8 A
nadání i přání také vuli svou Mosia Ke smírčímu somiei alv vas

nežila ze nvetiom meh právo Kur
s ní ihned oddal? Jdč-t- tam ho

ii vydéďovat i kdyby na krásně
nem a neucelíte jí dlouho čekat!"iiebvla nám jeho nevěsta po chuti

l'iiVtnhitíuKapitcla smíšená

Staří Bélovi i Karel přestali mě

urinu je přece po právu —

"Moje" přerušil jí Petr "A Není nic blahodárnějšího a

než zbavit i se rychle
už o lom ani muk"považovali za svého hosta Zau-

jal jsem k nim poměr naprosto - A mně podle zákona patří tře-in- u

— pravila paní Dělová s mír
bolestí Se žádným prostředkem
se totéž tak rychle nedosáhnete japřirozený — byl jsem členem ro

diny a proto přestali mně proka nou vzdorovitostí ~~ n jelikož dr ko s Anker 1'aín Kxpcllerem V

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRWG CO
imí iciori% m:ii

Jest vařeno z ncjlepšího Hladu a českého chmedo Toto

pivo obsahuji! pouze tři procenta líhu a proto jest vicobocní
oblíbené) a odporučené lékaři Pakli se chcete poailnit objed-nejt- o

kí jel r

celém svété bojí líni reumat ismus
Cena poiic '20 r a ód e za láhev

zovat! onu zvláštní pozornost jaká
věnuje se lidem přišedším nu krát-

kou jen návštěvu Každý z nich

měl své vlastní starosti — bylo po-

třebí abych si rovněž nějakou

Van JJndeii se Aiiežčina podílu
vzdává postoupím ji Karlovi"

"Oho! Ještě jsem neumřel ani
se nedal s tebou rozvést !" zasmál

se Petr Dél a přistoupiv k paní
Dělové otočil kolem ní své rámě
a laskavé dodal: "Tolik přece po-

chopíš že nemohu si před Karlem

Zdarma
H! l k Conkty'1
lk řowltr (pru k

fi liinyii gt-
Viulkw a it(iií
íl'iilif) II) '„
l'Jii' ktfřilckillPetr Běl h dýmkou v ústech a

puškou na rameni obcházel farmu

™~ — lí Irt lilo nU liiHliiikft
II Sl r HI N 14 si Omuhit i

i% M JmiiO-- ' lunlir Srti
nilil KfOl HV0l ( H VI
8 II Sliimi-r- t Iiniltu i tam zakýval kolem v plotě zadat u nechat ho jednat jako

bych tu byl pátým kolem u vozustrach abych se do vás nezamilo- -
zdali není shnilý odhadoval od

oka váhu krmných volků počítal

prasátka a jednou denně chodil
val Tak a copy jsou už hotovy Ncprojeví-l- í ke mně trochu té sy

novské úcty před svatbou — zů— Té starosti vás ráda žhavím
stanu nickou i po svatbě-- a pak i

jeho nevěsta byť i byla sebe lepší

mezi ně s velikou prosí vkou uvá

zanou kolem beder a plnou kuku

říčných klasů které mezi ně roz

bázoval Ostatní potravu stětiná

Ctčtc novů vyálou knihu

VŮDCE KU ZDRAVÍ
— řekla pólo vážně polo žertem
— Shledáte mne tak zlou že váš

na věky přejde všechna láska ke

mně Budti-l- i jen trochu moci po

ho srdce navykne si nás obou ne-

vážit Dčží tu o tebe jako o mne
Nemám nic proto tomu žc jsi mu
sama vyšla vstříc ale mne nepo

trý-jní- vás tak důkladně že várn
(třetí vydáni)

ěi našli si na pastvě a v lese který
vyčistili od chřestýšů jichž prý
tam bývalo veliké množství 7hí Mama moje přítomnost bude ne- -

koru j a popros ho aby sám k

mně přiblížil"
dne kdy slunce pražilo vyhřívalyiwhodlná A nebudete smět si ni-

komu ani postěžovat ani od nás se ty hnědé a temné pruhované
potvůrky nu prériích porostlých

— Poprosím Petře — řekla
Itéová — A vy mně pomůžete

na ten vrub — odejít leda až

až se vdám Jste srozuměn? —

A nečekajíc ani odpovědi dodala

— A teď když jte mne zde za

řídkou ostřicí svinuté do kotouče
v jehož středu chvěl se ehřestivý
jejich ocásek vydávající zvuky ne

pravda? — pravila ke mně

"Lituji že při nejlepší vůli in jř
snanf

X
Btj
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vřel postarejte se abych se odtud nepodobné vrzání armády cvrčků mohu Kand mně nedovolí abych
se vkládal do jeho věci Známdostala ven — Slunce je hladilo svými teplými

paprsky — předly si pod jejich
ho" řekl jsem pevně neprozradivBylo očividné — ranil jsem její
ovšem odkud jsem čerpal zkušesamolibost
nost "Spoléhám paní Dělová

na vás a na náhodu"Chytil jsem se rukama za týž
trámec co dříve a podivím jed

dotykem jako spokojení kocouři
Tak ležely bez pohnutí dokud
slunce nezapadlo nebo nepřiblížil
si nějnký živči"h kdy rázem a

silou svých svalů se vymrštily pro
ním výšvihcni ítál jsem na plotě
a druhým přehoupl se na druhou

Ano žádoucí náhoda později
přišla — náhoda jaká v osudech

Bélovy rodiny mohla přijití jenom
kterou původní nnpsal proslulý

ti domnělému nepříteli aby ho

uštkly načež odplazily se líné do
tranu

Taní Bělová ná už v jídelně o
jednou
Pitní Bělová nikam nevvcházelasvého brlohu Mají ve svých zu-

bech dosti jedu aby usmrtily i Zdržovala se luef v knehviii in lm
etrKavam i smu tná se liz se

mně nezdála tak zaraženou a bá- -

koně rozoji k'lyz uz jselll se kdykolv Zazněl zvonek odbíhala
do krámu a několikráte za ďui
vídal jeni ji Zueházrti do staiélio

(Zakladatel Colllnsova Icf£cbnčho l stavu)
DoUe známý léčebný ústar "Tito Collln New York Medlcol Institute" vydal právií

teď novou knihu veprospřeh irského lidu V knize U-t- můžete se dočisti vselicon o zacho-
váni zdraví jskoi i o ptíznaddi průběhu a UVcní roxmanitch chorob Kniha jest psána
v khkém a dobře srozumitelném hlohu — proto ať jt každí nU krajan mui ttbo icn mlá-
dence anebo pnntia přelítá jito mu tu bude k velikému prospěchu pruccljř i i rot

V kníxo jsou Mni krásná vyobrnienl tusori i barevná která! nnnálo buJl k
jHiroEutufní viVU Ncjvu to iádné liatlaniny 'jakÓ vlr nékterf mi humbiikářskí mi lékaři

tmxtlť-ch- vysíkné ale jest to skutďnf pouCtiA itiltcctti a potřebná knllta4 ull se mo-

hou lide nAiiťU tnttobo dotrého jk ne vyhnout ťhorobúnt luk si udrJU t mlri v i v případu
ihoroby jak te U'"iX a jik rueztt'tvat tu ttnKf Kniha ot)HhJo pře 200 Mran íhé stí )

i tnmi vyubraícnfiit lidského tM i jn Vv h úitruju dojth políbu f Kdl iMmék pKVht tif
to knihu tu íjiité ti!cti a iunl i o j to kmlu vážni a prospíni a proto byb by iúduiwnu
b ji kaldý nás krijn i krajanka a vuU-- ka-b- ícskl riHima tlom mťU

Ať lto z4rál nebi itettionl pKta ii pro tuto knihu Jtt-- li n mm nl tot naklidí
111 dřívt? nel s- - i!rátí tu jiného lékaře tub b'i if únlav pUto pro onu knllm (

tu jikt? dobře po4mu m thorobu j4koi příviny % kti r $i povstaU ina) ú e toho (oj
se jsitoiu A UrMtí uléíte Velikou Kbvlit dUdiiiu' tullinHiut lét bnétim úUtu
Iv vydl tuto jhuSiou knuku a to tím víe to on tuřblil aly :

B tUlc knlta idaritt roiJillla tueil nU itár4 po vJJ AntjrUo piiti tjdin ju--l

ji pkud ivl tCt KMí kdo i thti'l knihu tu dostat tn bť íi!o tu 1U 10141100

adtvui lO ťt-nt- á
' lovní h uiin k n pni ní dupravu a ilotaiu- -

}t s lrttu
Jak ui Uobívná iúiuo )v- -t K'kil úUt 1 pÍMi ihihhJ

%Uy nem-cuéíi- o bdo vt lká fkuUnnt a hluUki VuU uimiíáujÉ mu iipU V léinl lidí kWtf
jvnl 114 kl í ! i tu tui l ul V lál ui

Dopisu II tl pro kulku po4lm Vám j kpiy adaMitťi

The Collins New York Atedical Institute (Inc)

naučil držet se v sedle nejednou
se limě událo zastřelili ebřestýše
art slunil se nu amé stezce Mi-h- l

jii-- se špul bnoutí lín svého koně

ttiivd se před i hícstýšt-- na

několik kři ků odfrkoval a in chtťl

e hnoiiii mí-t- it Iiko trofej u-- í

il ju nt poksjblé hadu i hřestebo
AtuvLi říkala h eltřestCši j--

iont ď rokii svlékají při Vmí ja
ko jrlt ri pitrhv wd!itll)i i ebře

(e!t kdvbvt h prý umťt bb dat
ne bi j- -i im hi utnt prtiebo l'u
toni r pk i ' p lb ll : it!i
' s- - niiě j do-oi op'í I'
it ť íiit 1'iivánl jietn JI k

t f i e d' li lftrn jt lk ift A

urtu Zlb-- pAn kil

se kiSllio pltítl 'ri'i Oíh1

nfb h lsibí it uViii I Mr
It 1 íi ťiv„!i í j m b knn

t ' h i jďt t V ! i I

rt l ei U t !' iv t'' llfittli v

roubeného baráčku ji už zárovcú
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